
Bio Marines arbeid med bærekraft (ESG) 
 
Klima & miljø (E) 
Energi 
Energibruk er et sentralt tema som påvirker både klimaavtrykk, økonomi, natur- og ressursbruk. Bio Marine har nye 
lokaler, bygd av lokale entreprenører i 2017. Energiøkonomiske varmepumper brukes Gl all oppvarming, og deler av 
strømforbruket kommer fra solcelle-panel montert i 2020. I 2022 vil vi utvide med 4-5 ganger flere solcelle-paneler. 
Alle firmabiler er nå el-biler, som kan lades med fornybar energikilde. Vi forsøker å gjennomføre samarbeid og 
møtevirksomhet digitalt, uten reising, i stor grad. 

Gjenvinning 
Bio Marine sine produkter med syrefaste metall-konstruksjoner renoveres og gjenbrukes. Også andre produkter tas 
inn Gl reparering/service, slik at leveGden forlenges. Store deler av våre produkter returneres Gl oss, og håndteres Gl 
avfall eller resirkulering. Alt avfall fra driS og produksjon sorteres og blir levert på et sirkuleringsanlegg i nærheten.  

Natur/biomangfold 
Bio Marine arbeider for et bedre merdmiljø, og opGmalisere forhold for Glvekst og overlevelse. Våre produkter og vår 
kunnskap leder Gl økt fôr-utnyVelse og mindre svinn, bedre velferd og mindre stress & dødelighet. Bio Marine sine 
produkter bidrar Gl at de naturlige fysiologiske prosessene hos fisken oppreVholdes, og som medfører god Glvekst og 
kortere produksjonssyklus i merdene og dermed mindre miljøavtrykk. 
Bio Marine har produkter for miljøovervåking i merdmiljø. Disse brukes også Gl forbedring av miljøet i innsjøer og i 
forbindelse med kommunal og industriell avløpsrensing. 
 
Bio Marine fokuserer på følgende av FNs bærekraSsmål: 

Mål 2: Utrydde sult Utrydde sult, oppnå matsikkerhet og bedre ernæring, og fremme bærekraSig landbruk. 
 

Mål 9: Innovasjon og infrastruktur Bygge solid infrastruktur, fremme inkluderende og bærekraSig 
industrialisering og bidra Gl innovasjon. 

Mål 12: Ansvarlig forbruk og produksjon Hvordan din bedriS kan sikre bærekraSig forbruks- og 
produksjonsmønstre gjennom sirkulær økonomi. 

Mål 13: Stoppe klimaendringene Handle umiddelbart for å bekjempe klimaendringene og konsekvensene av 
dem. 

Mål 14: Livet under vann Bevare og bruke hav og marine ressurser på en måte som fremmer bærekraSig 
utvikling. 

Samfunnsansvar (S) 
Relasjoner Gl mennesker og insGtusjoner 
Bio Marine lager arbeids-avtaler med alle ansaVe, hvor lønns- og arbeidsbeGngelser er beskrevet. Vi arbeider for et 
inkluderende miljø, og legger Gl reVe for at ansaVe sine meninger skal bli hørt og taV hensyn Gl. En stor grad av 
medbestemmelse og påvirkning er både nyag og ønskelig i en kompetansebedriS som Bio Marine. Bio Marine har 
kvinner og menn ansaV, ulik etnisitet er representert og vi har avtale med Nav om inkluderende arbeidsliv med 
lønnsstøVeordning. 
Bio Marine har mange ulike samarbeidspartnere, både i inn- og utland. Vi ønsker å arbeide løsningsorientert med 
miljøstyring for stadig bedre merdmiljø. Resultater fra prosjekter deles gjennom populærvitenskapelige arGkler, 
møter og konferanser. 
Bio Marine støVer lokalmiljøet i Surnadal gjennom sponsormidler Gl den lokale idreVen (skilt & løypemaskin). Vi er 
nærmeste nabo Gl Surnadals fotballarena, og uteområdet vårt sGlles Gl disposisjon for parkering ved større 
arrangement. Vi støVer ungdomsakGviteter og deltar i lokalt næringsarbeid. 

Kvalitetssikring, risikovurdering og HMS 
Det arbeides med oppdatering på kvalitetssikring, og internkontroll for risiko og HMS. Det er en målsetning å 
Miljøtårn-serGfisere bedriSen i løpet av 2022. 

https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal/utrydde-sult
https://globalcompact.no/barekraftsmal/mal-9-innovasjon-og-infrastruktur/
https://globalcompact.no/barekraftsmal/mal-12-ansvarlig-forbruk-og-produksjon/
https://globalcompact.no/barekraftsmal/mal-13-stoppe-klimaendringene/
https://globalcompact.no/barekraftsmal/mal-14-livet-under-vann/


Eierstyring & strategi (G) 
Aksjonær-interesser 
BærekraS er saV på agendaen fra eiersiden, og deVe arbeider vi med å følge opp i alt arbeid. AnGkorrupsjonsarbeid 
er det søkelys på, samt balansert informasjon ut i markedet. 
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